REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

DOSJA E VENDIMEVE TE KESHILLIT BASHKIAK DURRES VITI 2024

Nr. Nr. i Data e Data e Titulli i Vendimit té Késhillit Bashkiak Konfirmime té | Nr. fageve i vendimit
rendor vendimit | Mbledhjes dhe zbardhjes Prefektit dhe dokumentacionit
data e shogérues
Vendimit (p.v,relacion, lista,
anekse) dhe
konfirmime té
Prefektit
1. 1 06.02.2024 07.02.2024 PER MIRATIMIN E KRITEREVE PER FAMILIJET NE NEVOIJE 15.02.2024 7
_ QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE DERI NE 6
Mbledhje e % TE FONDIT TE KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN
radhés EKONOMIKE SI DHE PER ATO QE DO TE TRAJTOHEN ME
FONDE TE BUXHETIT VENDOR
2. 2 06.02.2024 07.02.2024 PER MIRATIMIN E SISTEMIT TE PIKEZIMIT PER 15.02.2024 12
PERZGJEDHJEN E FAMILJEVE QE KERKOJNE TE
PERFITOINE NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL
3. 3 06.02.2024 07.02.2024 | PER MIRATIMIN E HARTES SE PERGIJITHSHME TE 15.02.2024 110
PLAZHEVE TE LEJUARA KU DO TE USHTROHET
VEPRIMTARIA SI STACION PLAZHI, PLAZHET PUBLIKE PER
VITIN 2024, SI DHE PLOTESIMIN E SAJ ME ELEMENTET E
NEVOJSHEM LIDHUR ME STANDARTET E KERKUARA NGA
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AKTET LIGJORE NE FUQI
4 06.02.2024 07.02.2024 | PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NE 15.02.2024 22
VENDIMET E KESHILLIT BASHKIAK NR. 49, DATE 31.05.2022
PERSA | PERKET Z. KUJTIM CANI, NR. 35, DATE 31.03.2021 Nuk éshté
PERSA | PERKET Z. BLERIM DACI, NR. 187, DATE 22.12.2023 | kompetencé e
PERSA | PERKET ZNJ. FATBARDHA GJOLI, NR. 72, DATE Prefektit
20.07.2020 PERSA | PERKET Z. ASTRIT JONUZ HOXHA, NR. 34,
DATE 03.02.2023 PERSA | PERKET Z. ROMEO UZUNI DHE ZNJ. | Akt individual
FATBARDHA UZUNI, NR. 107, DATE 19.10.2022 PERSA |
PERKET Z. ARBEN LIMAN GJOKA, NR. 104, DATE 30.10.2020
PERSA | PERKET Z. AHMET RAMADAN XHURXHI
5 06.02.2024 07.02.2024 | PER MIRATIMIN E NJE SHTESE NE ANEKSIN 1, 15.02.2024 11
BASHKALIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.
62, DATE 17.03.2023 “PER MIRATIMIN E LISTES SE Nuk éshté
PERFITUESVE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT | kompetencé e
NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA “ALEKSANDER Prefektit
GOGA”, PALLATIN NR.120, I DEMTUAR NGA FATKEQESIA
NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019 Akt individual
6 06.02.2024 07.02.2024 | PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE TE VENDIMIT TE 15.02.2024 11
KESHILLIT BASHKIAK NR. 34, DATE 09.05.2022, PERSA |
PERKET LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI | Nuk éshté
PROCESIT TE RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE | kompetencé e
NR.4, PALLATI NR.122, RRUGA “ALEKSANDER GOGA”, 1 Prefektit
DEMTUAR NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE
DATES 26 NENTOR 2019, | NDRYSHUAR Akt individual
7 06.02.2024 07.02.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI 15.02.2024 30
| RINDERTIMIT NE NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 2, 5,
SUKTH, KATUND | RI, MANEZ DHE ISHEM BASHKIA Nuk éshté
DURRES, QE DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI | | kompetencée
PROCESIT TE RINDERTIMIT PER BANESAT INDIVIDUALE TE Prefektit
DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE
DATES 26 NENTOR 2019 Akt individual
8 06.02.2024 07.02.2024 | PER MIRATIMIN E NGRITJES DHE FUNKSIONIMIT TE 15.02.2024 7
QENDRES KOMUNITARE PER SHERBIME SOCIALE TE
INTEGRUARA PER FAMILJEN NE NJESINE ADMINISTRATIVE
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SUKTH NGA PNUD TEK BASHKIA DURRES
9. 9 06.02.2024 07.02.2024 | PER MIRATIMIN E NJE SHTESE NE ANEKSIN 1, | 15.02.2024 11
BASHKALIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.
189, DATE 22.12.2023 “PER MIRATIMIN E LISTES SE Nuk éshté
PERFITUESVE NGA PROGRAMI | PROGESIT TE RINDERTIMIT kog‘pefte;?e €
NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA “VRESHTAVE” refektit
PALLATI NR.8, | DEMTUAR NGA FATKEQESIA NATYRORE E | Akt individual
TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019”
10. 10 06.02.2024 07.02.2024 | PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE ANEKSIN 1, | 15.02.2024 11
BASHKALIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.
190, DATE 22.12.2023 “PER MIRATIMIN E LISTES SE Nuk éshté
PERFITUESVE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT korgpitek'ﬁ €
NE NIJESINE ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA “MUJO retexd
ULQINAKU”, PALLATI NR.72, I DEMTUAR NGA FATKEQESIA | Akt individual
NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019
11. 11 06.02.2024 07.02.2024 | PER EMERTIMIN E TRI OBJEKTEVE ARSIMORE TE REJA NE |  15.02.2024 8
NJESINE ADMINISTRATIVE ISHEM DHE NE NJESINE
ADMINISTRATIVE MANEZ, NE BASHKINE DURRES
12. 12 06.02.2024 07.02.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES SE TETEMBEDHJETE TE 10 | 15.02.2024 10
SUBJEKTEVE PERFITUESE, TE CILET DO TE PERFITOJNE
MASEN E GRANTIT TE RINDERTIMIT TE BANESAVE Nuk éshté
INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA TERMETI | DATES 26 korgpeftelg?tee
NENTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL retexti
Akt individual
13. 13 06.02.2024 07.02.2024 | PER MIRATIMIN E SHFUQIZIMIT TE SHKRONJES (C) TE | 15.02.2024 7
PIKES 2, TE VKB-SE NR.164, DATE 23122021, TE
NDRYSHUAR
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14. 14 06.02.2024 07.022024 | PER MIRATIMIN E SISTEMIMIT TE PERKOHESHEM TE | 15.02.2024 75
FAMILJES SE Z. GJIOKE PJETER MRRUKU NE BANESEN ME
NR.PASURIE 4/82+1-22, LAGJJA NR.12, DURRES, NE PRONESI Nuk éshté
TE BASHKISE DURRES kompetencé e
Prefektit
Akt individual
15. 15 06.03.2024 07.03.2024 | PER MBARIMIN PERPARA AFATIT TE MANDATIT TE | 13.03.2024 5
KESHILLTARES ZNJ ALNEIDA RROSHI
Mbledhje e
radhés
16. 16 06.03.2024 07.03.2024 | PER MIRATIMIN E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDIHMES | 13.03.2024 13
EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR PER BLLOK-
NDIHMEN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI | TE | Nukéshté
ARDHURAVE TE BASHKISE DURRES, PER MUAJIN SHKURT kog‘peftelg?te €
2024 reted
Akt individual
17. 17 06.03.2024 07.032024 | PER MIRATIMIN PER DHENIEN NE PERDORIM, PA | 18.03.2024 30A4+1A3
KUNDERSHPERBLIM, DREJTORISE RAJONALE ARSIMORE
PARAUNIVERSITARE ~DURRES, TE AMBIENTIT ME
SIPERFAQE NDERTIMI 199 M?, DHE SIPERFAQE
FUNKSIONALE 21.4 M?, E NDODHUR NE KATIN E PARE TE
GODINES SE SHKOLLES SE MESME TE BASHKUAR ME
ORIENTIM ARTISTIK “JAN KUKUZELI”
18. 18 06.03.2024 07.032024 | PER MIRATIMIN PER NJE SHTESE NE KONTRATEN E | 18.03.2024 44AA+1A3
QIRASE, QE MBAN NR.12644 PROT. DATE 30.7.2019, E
LIDHUR NDERMJET BASHKISE DURRES, SI QIRADHENES
DHE SHOQERISE “UNIEURO” SHPK, SI QIRAMARRES, TE
SIPERFAQES SE PERGJITHSHME 262.6 M?, KU SIP. NDERTIMI
257.7 M2 DHE SIP. FUNKSIONALE 5 M2 DHE MIRATIMIN E
KERKESES PER T°U DREJTUAR MINISTRISE PERGIEGIESE
PER EKONOMINE PER VAZHDIM PROCEDURE ME
KESHILLIN E MINISTRAVE PER DHENIEN E MIRATIMIT PER
PERFSHIRJEN E SIPERFAQES SHTESE ME TARIFEN 1 EURO
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19. 19 06.03.2024 07.03.2024 | PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE VENDIMIT TE | 13.03.2024 10
KESHILLIT BASHKIAK NR. 64, DATE 07.07.2020, VENDIMIT
TE KESHILLIT BASHKIAK NR. 81, DATE 10.08.2020 DHE o
VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR. 55 DATE ko’;‘n“pketeesgé?e,e
26.06.2020 PERSA | PERKET NDRYSHIMIT TE LISTAVE Prefektit
EMERORE TE FAMILJEVE PERFITUESE TE GRANTIT PER
RIKONSTRUKSIONIN OSE RIPARIMIN E BANESAVE TE | Aktindividual
DEMTUARA SI PASOJE E DEMEVE TE SHKAKTUARA NGA
FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26
NENTOR 2019, PER SHKAK TE NDRYSHIMIT TE
KATEGORISE SE DEMIT TE SHKAKTUAR
20. 20 06.03.2024 07.03.2024 | PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMET E | 13.03.2024 10
KESHILLIT BASHKIAK NR. 67, DATE 14.07.2020 PERSA |
PERKET Z. HASAN HYSEN GJOKA, NR. 145, DATE 28.09.2023 Nuk éshté
PERSA | PERKET Z. GJON SHTJEFNI, NR. 36, DATE 09.05.2022, kog‘pefteﬁ?te €
PERSA | PERKET Z.MUSA MUSAI, NR. 104, DATE 19.10.2022 retexd
PERSA | PERKET ZNJ. OGERTA DHAMO, ZNJ. VALENTINA | Akt individual
SHTAMARI DHE ZNJ. JULIANA SHTAMARI
21. 21 06.03.2024 07.03.2024 | PER NGRITJEN DHE FUNKSIONIMIN E KOMISIONIT | 13.03.2024 6
KESHILLIMOR PER SHQYRTIMIN E PROPOZIMEVE PER
DHENIEN E TITUJVE VENDORE TE NDERIT PRANE
BASHKISE DURRES
22. 22 06.03.2024 07.03.2024 | PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE ANEKSIT 4, | 13.03.2024 7
BASHKELIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.
86, DATE 31.08.2020, “PER MIRATIMIN E LISTES SE o
PERFITUESVE NGA PROGRAMI | RINDERTIMIT NE NJESITE ko%”pkef::éze
ADMINISTRATIVE NR. 1, 4, 5 RRASHBULL, SUKTH, Prefoktit
KATUND | RI, ISHEM, BASHKISE DURRES, QE DO TE
PERFITOJNE NGA PROGRAMI | PROGESIT TE RINDERTIMIT | Akt individual
PER BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA
FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26
NENTOR 20197
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23. 23 06.03.2024 07.03.2024 | PER MIRATIMIN PER DHENIEN E AUTORIZIMIT PER | 18.03.2024 30A4+1A3
NENSHKRIMIN E AKTMARREVESHJES SE FINANCIMIT
NDERMJET  SIPERMARRESIT  “DULE” SHPK  DHE
PERFITUESIT BASHKIA DURRES, PER RIKONSTRUKSIONIN
E QENDRES SHENDETESORE SHKALLNUR, NJESIA
ADMINISTRATIVE RRASHBULL, BASHKIA DURRES
24, 24 06.03.2024 07.03.2024 | PER DHENIEN NE PERDORIM, PA KUNDERSHPERBLIM, | 18.03.2024 58
QENDRES PER ZHVILLIM KOMUNITAR “SOT PER TE
ARDHMEN”, TE AMBJENTIT ME SIPERFAQE TE
PERGJITHSHME 169.5 M?, KU SIPERFAQE NDERTIMI 155 M2
DHE SIPERFAQE FUNKSIONALE 14.5 M?, E NDODHUR NE
KATIN E PARE TE BANESAVE SOCIALE, ME NR. PAS. 5/270,
ZK 8513, LAGJA NR. 17, RRUGA “DALIP PEZA”, PRONE E
BASHKISE DURRES, PER NJE AFAT KOHOR 5 (PESE) VIET
25. 25 06.03.2024 07.03.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE FAMILJEVE QE | 12.03.2024 55
PERMBUSHIN KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E
BONUSIT TE STREHIMIT, QE DO TE AKORDOHET NGA | Nukéshté
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT korgpeftelg‘.’tee
NE FAVOR TE BASHKISE DURRES PER SUBVENCIONIMIN E retexd
QIRASE PER VITIN 2024 Akt individual
26. 26 06.03.2024 07.03.2024 | PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE VKB-NE NR. 196, | 13.03.2024 7
DATE 22.12.2023 “PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE
NXENESVE TE  ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, QE Nuk éshté
PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E korgpeftelg?tee
BURSAVE DHE PAGESAVE PER VITIN SHKOLLOR 2023-2024” retex
Akt individual
27. 27 06.03.2024 07.03.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE FAMILJEVE | 13.03.2024 85
PERFITUESE TE PROGRAMIT TE KREDISE SE LEHTESUAR
PER STREHIM ME 3% INTERES PER VITIN 2024 Nuk éshté
kompetencé e
Prefektit
Akt individual
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28. 28 06.03.2024 07.032024 |PER MIRATIMIN E FAMILJES SPAHO, SI SUBJEKT | 13.03.2024 9
PERFITUES NGA PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT
NE NJESINE ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "ISMET | Nukeésht
NANUSHI", PALLATI NR.12/2, | DEMTUAR NGA FATKEQESIA kog"feefteelg‘i’te €
NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019 Akt individual

29. 29 06.03.2024 07.032024 | PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE VENDIMIT TE | 13.03.2024 8
KESHILLIT BASHKIAK NR.61, DATE 28.02.2023, “PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI | Nuk éshté
PROCESIT TE RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE | kompetencé e
SUKTH, OBJEKTET E TE CILEVE JANE DEMTUAR NGA Prefektit
FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26| . . ...
NENTOR 20197, | NDRYSHUAR

30. 30 06.03.2024 07.03.2024 | PER MIRATIMIN E NDREQJES SE GABIMIT ME KARAKTER | 18.03.2024 8
MATERIAL NE PASQYREN NR.4, TE VENDIMIT TE
KESHILLIT BASHKIAK NR. 195, DATE 22.12.2023, “PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2024 -
2026 DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE DURRES
PER VITIN 2024”

31, 31 06.03.2024 07.032024 | PER RIALOKIMIN E FONDEVE TE RINDERTIMIT TE | 13.03.2024 16
PASHPENZUARA NE VITIN 2023, QE DO TE TRASHEGOHEN
NE VITIN 2024

32, 32 06.03.2024 07.032024 | PER MIRATIMIN PER DHENIEN NE PERDORIM, PA | 18.03.2024 23A4+1A3
KUNDERSHPERBLIM, ZYRES VENDORE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR DURRES, TE GODINES DY KATESHE ME
SIPERFAQE TE PERGJITHSHME 362.7 M2, KU SIPERFAQE E
NDERTIMIT KATI PERDHE 1965 M2 DHE SIPERFAQE
FUNKSIONALE DHE E LIRE 166.2 M? E NDODHUR NE
LAGIJEN NR. 16, RRUGA “MBRETI GENT”

33 33 16.04.2024 17.04.2024 | “PER MIRATIMIN E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDIHMES | 17.04.2024 12
EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR PER BLLOK-

_Mbledhje NDIHMEN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI | Tg | Nukéshté
Jashté radhe ARDHURAVE TE BASHKISE DURRES, PER MUAJIN MARS ko’;‘fe‘?flgftee
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2024” Akt individual
34, 34 16.04.2024 17.04.2024 | PER DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI” ZOTIT 17.04.2024 27
MIRUSH KABASHI (PAS VDEKJES)
35. 35 16.04.2024 17.04.2024 | PER NJE SHTESE NE VKB-NE NR. 475, DATE 23.12.2017 “PER |  17.04.2024 22
MIRATIMIN E SISTEMIT TE RI TE ADRESAVE TE BASHKISE
DURRES”,  NDRYSHUAR
36. 36 21.05.2024 22.05.2024 | PER MIRATIMIN E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDIHMES | 29.05.2024 12
_ EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR PER BLLOK- o
Mbledhje e NDIHMEN EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI | Tg | Nukésht¢
radhes ARDHURAVE TE BASHKISE DURRES, PER MUAJIN PRILL korgfeifk'lftee
2024
Akt individual
37. 37 21.05.2024 22.05.2024 | PER MIRATIMIN E RAPORTIT MBI MONITORIMIN E | 29.05.2024 116
ZBATIMIT TE BUXHETIT TE BASHKISE DURRES PER VITIN
2023
38. 38 21.05.2024 22.05.2024 | PER MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDEVE TE | 29.05.2024 26
TRASHEGUARA NGA VITI 2023
39. 39 21.05.2024 22.05.2024 | PER KORRIGJIM GABIMI MATERIAL NE VENDIMIN NR. 160, 29.05.2024 7
DATE 18.10.2023 TE KESHILLIT BASHKIAK DURRES “PER
MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NE Nuk éshté
VENDIMET E KESHILLIT BASHKIAK NR. 71, DATE 20.07.2020, | kompetencé e
PERSA | PERKET Z. ALTIN XHAFA, NR. 36, DATE 09.05.2022 Prefekit
PERSA | PERKET Z.PETRIT HAJRO, NR. 32, DATE 26.03.2021, o
Akt individual

PERSA | PERKET Z. LIRIM IBRAHIMI, NR. 67, DATE
17.03.2023, PERSA | PERKET Z QANI XHABLI DHE
ZXHEVAHIR XHABLI, NR. 37, DATE 09.05.2022 PERSA |
PERKET Z. PANDELI SHTEMBARI, Z. THOMA SHTEMBARI,
ZNJ. VIOLETA SHTEMBARI DHE ZNJ. ADRIANA
SHTEMBARI, NR. 77, DATE 28.06.2021 PERSA | PERKET
Z.RUSTEM GJERGII”
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40. 40 21.05.2024 22.05.2024 | PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMET E | 29.05.2024 18
KESHILLIT BASHKIAK NR. 104, DATE 30.03.2023 PERSA |
PERKET ZNJ. SHQIPE DAJA, NR.99, DATE 30.03.2023 PERSA | Nuk éshté
PERKET Z ALFRED DYLAVER BERISHA, NR.61, DATE kog‘peftelg‘?tee
28.02.2023 PERSA | PERKET ZNJ. SYLE DURMISHI, retext
ZNJ.QENDRIME DURMISHI, Z. FABRINIO DURMISHI, | At individual
ZNJ.ALESIA DURMISHI, Z. AGIM DURMISHI DHE Z. MERSIN
DURMISHI, NR. 109, DATE 19.10.2022 PERSA | PERKET
ZNJ.SUZANA HAKANI, Z. BULJAN HAKANI, Z.SHUSTER
HAKANI DHE Z. MIRSEL HAKANI
41. 41 21.05.2024 22.05.2024 | PER MIRATIMIN E VLERES MESATARE TE QIRASE SE | 29.05.2024 7
APARTAMENTEVE TE BANIMIT PER EFEKT TE
SUBVENCIONIMIT TE QIRASE PER KATEGORITE, QE
GEZOJNE PERPARESI NE SUBVENCIONIMIN E QIRASE NE
TREGUN E LIRE
42. 42 21.05.2024 22.05.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE FAMILJEVE QE | 29.05.2024 12
PERMBUSHIN KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E
GRANTIT TE MENJEHERSHEM, QE DO TE AKORDOHET NGA Nuk éshté
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT kog‘peftelg?tee
NE FAVOR TE BASHKISE DURRES PER FAMILJET QE retexd
PERFITOJNE ULJE TE VLERES SE KONTRATES PER VITIN | Akt individual
2024
43. 43 21.05.2024 22.05.2024 | PER MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE VKB-NE NR. 196, | 29.05.2024 9
DATE 22.12.2023 “PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE
NXENESVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, QE Nuk éshté
PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E korF',‘peftelg?tee
BURSAVE DHE PAGESAVE PER VITIN SHKOLLOR 2023- retex
2024, INDRYSHUAR Akt individual
44, 44 21.05.2024 22.052024 | PER MIRATIMIN E “PLANIT TE PERMIRESIMIT TE | 29.05.2024 65
SHERBIMIT NE ARSIMIN PARASHKOLLOR NE BASHKINE
DURRES PER VITET 2024-2026"
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45.

45

21.05.2024

22.05.2024

PER MIRATIMIN E PLANIT TE MASAVE PER
PARANDALIMIN DHE MENAXHIMIN E ZJARREVE NE PYJE
DHE KULLOTA TE BASHKISE DURRES PER VITIN 2024

31.05.2024

65

46.

46

21.05.2024

22.05.2024

PER NJE SHTESE NE VKB-NE NR. 475, DATE 23.12.2017 “PER
MIRATIMIN E SISTEMIT TE RI TE ADRESAVE TE BASHKISE
DURRES”, | NDRYSHUAR

29.05.2024

12

47.

47

21.05.2024

22.05.2024

PER NJE SHTESE NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK
NR.3, DATE 6.02.2024 “PER MIRATIMIN E HARTES SE
PERGIJITHSHME TE PLAZHEVE TE LEJUARA KU DO TE
USHTROHET VEPRIMTARIA SI STACION PLAZHI, PLAZHET
PUBLIKE PER VITIN 2024 SI DHE PLOTESIMIN E SAJ ME
ELEMENTET E NEVOJSHEM LIDHUR ME STANDARTET E
KERKUARA NGA AKTET LIGJORE NE FUQI”

29.05.2024

8A4+2A3

48.

48

21.05.2024

22.05.2024

PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT NR. 32, DATE 26.03.2021,
“PER  MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA
PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT PER 4 BANESA
KOLEKTIVE, L. 17, RRUGA “LURA”, PALLATET NR. 1&3, DHE
RRUGA “AHMET DAKLI”, PALLATET NR. 15&23, TE
DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE
DATES 26 NENTOR 20197, I NDRYSHUAR, PERSA | PERKET
ZNJ. MIRIANA SHKODRA”

29.05.2024
Nuk éshté
kompetencé e
Prefektit

Akt individual

49.

49

21.05.2024

22.05.2024

PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NE
VENDIMET E KESHILLIT BASHKIAK NR. 67, DATE 14.07.2020
PERSA | PERKET Z. ASTRIT GJERGJI, ZNJ. FLORA GJERGJI,
Z.DORNARD GJERGIJI, ZNJ. OSLANA GJERGIJI, ZFATMIR
GJERGII, ZNJ. MYZEJENE GJERGJI, ZNJ. ROSSELLA GJERGJI
DHE ZNJ.KIARA GJERGII, NR. 72, DATE 20.07.2020 PERSA |
PERKET Z. BESIM BERBERI, NR. 32, DATE 26.03.2021 PERSA |
PERKET Z. XHEVDET QERIMI DHE ZNJ.MYZEJEN QERIMI,
NR. 93, DATE 26.07.2021 PERSA | PERKET Z. ANDI ALLIU,
Z.IGLI ALLIU, ZNJ.BESMIRA ALLIU DHE ZNJ.JEME ALLIU,
NR. 118, DATE 27.10.2022 PERSA | PERKET Z. MENTOR ZENE
DHE ZNJ. REZARTA MAGANI

29.05.2024
Nuk éshté
kompetencé e
Prefektit

Akt individual

18
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50.

50

21.05.2024

22.05.2024

PER MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIMIN NE
PRONESI TE BASHKISE DURRES, PER NJESINE
ADMINISTRATIVE KATUNDI | RI, TE PASURISE ME NR.
101/2, E LLOJIT TRUALL, ME SIPERFAQE 1664 M?, ME
VENDODHJE NE ZONEN KADASTRALE 3541

29.05.2024

47A4+9A3

51

51

21.05.2024

22.05.2024

PER MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIMIN
PERFUNDIMTAR DHE PERDITESIMIN E TE DHENAVE, TE
PRONES ME NR. 4, TE LISTES SE TRANSFERIMIT,
MIRATUAR ME VKM NR.538, DATE 07.8.2012, ME
EMERTIMIN “TRUALL”, ME NR. PAS.10/34, ZK 2590, KUCOK,
MANEZ NE FUNKSION TE NDERTIMIT TE SHKOLLES SE
MESME KUGOK, MANEZ

29.05.2024

26

52.

52

21.05.2024

22.05.2024

PER MIRATIMIN E KERKESES PER DISA NDRYSHIME NE
VENDIMIN NR. 536, DATE 1.5.2008, TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE “PER MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE
TE PRONAVE TE PALUAJTSHME PUBLIKE, SHTETERORE,
QE TRANSFEROHEN NE PRONESI OSE NE PERDORIM TE
BASHKISE DURRES TE QARKUT TE DURRESIT”, TE
NDRYSHUAR

29.05.2024

21A4+1A3

53.

53

21.05.2024

22.05.2024

PER MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE VKB NR.123, DATE
13.07.2023 “PER MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE
PERHERSHEM TE KESHILLIT BASHKIAK DHE PERBERJEN E
TYRE”

29.05.2024

11

54.

54

21.05.2024

22.05.2024

PER ZGJEDHJEN E ZEVENDESKRYETARIT TE KESHILLIT
BASHKIAK

29.05.2024

55.

55

25.06.2024

Mbledhje e
radhés

25.06.2024

PER MIRATIMIN E MANDATIT TE ANETARES SE KESHILLIT
BASHKIAK ZJ. PERIANA PIRO KOTRI

01.07.2024

17

56.

56

25.06.2024

26.06.2024

PER MIRATIMIN E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDIHMES
EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR PER BLLOK-

01.07.2024

Nuk éshté

12
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NDIHMEN EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI | TE | kompetencé e
ARDHURAVE TE BASHKISE DURRES, PER MUAIJIN MAJ 2024 Prefektit
Akt individual
57. 57 25.06.2024 26.06.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI 01.07.2024 26
| RINDERTIMIT NE NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 2,
KATUND | RI, SUKTH, MANEZ DHE ISHEM BASHKIA Nuk éshté
DURRES, QE DO TE PERFITOJINE NGA PROGRAMI | | kompetencée
PROCESIT TE RINDERTIMIT PER BANESAT INDIVIDUALE TE Prefektit
DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE
DATES 26 NENTOR 2019 Akt individual
58. 58 25.06.2024 26.06.2024 | PER MIRATIMIN E NDIHMES FINANCIARE ME VLERE 01.07.2024 155
5°829°106 LEKE, PER FAMILJET QE KANE PESUAR DEME SI
PASOJE E RENIES SE ZJARRIT NE BANESAT E TYRE
59. 59 25.06.2024 26.06.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES SE NJEMBEDHJETE PARAPRAKE 01.07.2024 12
TE 31 FAMILIEVE, QE KANE HUMBUR SHTEPITE
INDIVIDUALE SI PASOJE E SHEMBJES NGA TERMETI | Nuk éshté
DATES 26 NENTOR 2019, TE CILET DO TE PERFITOINE NGA | kompetencé e
PROGRAMI | ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA Prefektit
Akt individual
60. 60 25.06.2024 26.06.2024 | PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE ANEKSIT 1, TE 01.07.2024 7
KESHILLIT BASHKIAK NR. 65, DATE 17.03.2023 “PER
MIRATIMIN E LISTES SE TETE PARAPRAKE TE 14 Nuk éshté
FAMILJEVE, QE KANE HUMBUR SHTEPITE INDIVIDUALE SI | kompetencé e
PASOJE E SHEMBJES NGA TERMETI | DATES 26 NENTOR Prefektit
2019, TE CILET DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI |
ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA” Akt individual
61. 61 25.06.2024 26.06.2024 | PER MIRATIMIN E NJE SHTESE NE ANEKSIN 1, 01.07.2024 11
BASHKELIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.
189, DATE 22.12.2023 “PER MIRATIMIN E LISTES SE Nuk éshté
PERFITUESVE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE | kompetencée
RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA Prefektit
“VRESHTAVE” PALLATI NR.8, I DEMTUAR NGA
FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 | Aktindividual
NENTOR 2019”, I NDRYSHUAR
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62.

62

25.06.2024

26.06.2024

PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMIN E
KESHILLIT BASHKIAK NR. 61, DATE 28.02.2023 PERSA |
PERKET ZNJ. SABRIJE KOTOBELLI, Z. MURAT KOTOBELLI,
ZNJ. VITRUE KOTOBELLI, Z.GEZIM KOTOBELLI, Z.
KRESHNIK KOTOBELLI, Z. XHEVAHIR KOTOBELLI, ZNJ.
NAILE KOTOBELLI DHE ZNJ. ALESSIA KOTOBELLI SI DHE
PERSA | PERKET Z SYBI NANUSHI, ZNJ. AFERDITA
NANUSHI, Z. ILIRJAN NANUSHI DHE Z. EDVALDO NANUSHI

01.07.2024
Nuk éshté
kompetencé e
Prefektit

Akt individual

11

63.

63

25.06.2024

26.06.2024

PER MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDEVE TE
RINDERTIMIT PER VITIN 2024 AKORDUAR NE FORMEN E
TRANSFERTES SE PAKUSHTEZUAR PER FINANCIMIN E
RIFORCIMIT TE NJESIVE TE BANIMIT NE NDERTESA
PALLAT DHE NJESI INDIVIDUALE, DHE RINDERTIMIN E
BANESAVE INDIVIDUALE, DURRES

01.07.2024

64.

64

25.06.2024

26.06.2024

PER MIRATIMIN NE PARIM TE VLERES FINANCIARE TE
SHPRONESIMIT PREJ 242611.2 (DYQIND E DYZETE E DY
MIJE E GJASHTEQIND E NJEMBEDHJETE, PIKE DY) LEKE,
PER PASURITE PRONE PRIVATE, SIPAS TABELES SE
HARTUAR NGA GRUPI | PUNES, | NGARKUAR PER
KRYERJEN E VLERESIMIT PARAPRAK, DHE ESHTE PJESE E
KETI1J VENDIMI, QE PREKEN NGA INVESTIMI PUBLIK ME
OBJEKT : “NDERTIMI I SHKOLLES 9-VIECARE, VADARDHE”,
NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH

01.07.2024

117A4+38A3

65.

65

25.06.2024

26.06.2024

PER MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIMIN NE
PRONESI TE BASHKISE DURRES, PER NJESINE
ADMINISTRATIVE SUKTH, TE PASURIVE ME NR. 55/12,
55/96; 55/15 DHE 55/17, E LLOJIT TRUALL, ME SIPERFAQE TE
PERGJITHSHME 1505 M? ~ME VENDODHJE NE ZONEN
KADASTRALE 3690, VADARDHE

01.07.2024

38A4+46A3

66.

66

25.06.2024

26.06.2024

PER PERCAKTIMIN E ZONAVE TE ADMINISTRIMIT TE PARKIMIT
DHE TARIFAVE TE SHERBIMIT TE PARKIMIT ME PAGESE NE
RRUGE DHE SHESHE NE TERRITORIN E BASHKISE DURRES

02.07.2024

96
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67.

67

25.06.2024

26.06.2024

PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE PASQYRES NR.4, “PLANI
| SHPENZIMEVE KAPITALE NGA BURIMET E VETA PER
VITET 2024-2026”, MIRATUAR ME VENDIMIN E KESHILLIT
BASHKIAK NR. 195, DATE 22.12.2023, “PER MIRATIMIN E
PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2024 - 2026 DHE
DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE DURRES PER VITIN
2024~

01.07.2024

10

68.

68

25.06.2024

26.06.2024

PER MIRATIMIN E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDIHMES
EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR PER BLLOK-
NDIHMEN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI | TE
ARDHURAVE TE BASHKISE DURRES, PER MUAIIN
QERSHOR 2024

01.07.2024
Nuk éshté
kompetencé e
Prefektit

Akt individual

13

69.

69

25.06.2024

26.06.2024

PER NJE SHTESE NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK
NR.3, DATE 6.02.2024 “PER MIRATIMIN E HARTES SE
PERGJITHSHME TE PLAZHEVE TE LEJUARA KU DO TE
USHTROHET VEPRIMTARIA SI STACION PLAZHI, PLAZHET
PUBLIKE PER VITIN 2024 SI DHE PLOTESIMIN E SAJ ME
ELEMENTET E NEVOJSHEM LIDHUR ME STANDARTET E
KERKUARA NGA AKTET LIGJORE NE FUQI”, I NDRYSHUAR

01.07.2024

9A4+2A3

70.

70

25.06.2024

26.06.2024

PER DHENIEN E AUTORIZIMIT KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES, ZNJEMIRIANA SAKO, PER TE PERFAQESUAR
BASHKINE DURRES NE SEANCEN PLENARE PUBLIKE, QE
DO TE ZHVILLOHET NE GJYKATEN KUSHTETUESE, LIDHUR
ME PROJEKTIN E INVESTIMIT STRATEGJIK “MARINA &
JAHTET E DURRESIT”

01.07.2024

71.

71

29.07.2024

Mbledhje e
radhés

30.07.2024

PER MIRATIMIN E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDIHMES
EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR PER BLLOK-
NDIHMEN EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI | TE
ARDHURAVE TE BASHKISE DURRES, PER MUAJIN KORRIK
2024

01.08.2024
Nuk éshté
kompetencé e
Prefektit

Akt individual

12
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72. 72 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE ANEKSIN 1,| 01.08.2024 12
BASHKELIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.
190, DATE 22.12.2023, “PER MIRATIMIN E LISTES SE Nuk éshté
PERFITUESVE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE kog‘peftelg‘?tee
RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA retexti
“MUJO ULQINAKU” PALLATI NR.72, I DEMTUAR NGA | At individual
FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26
NENTOR 20197, | NDRYSHUAR
73. 73 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI | 01.08.2024 16
| PROCESIT TE RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE
NR.4, RRUGA "KRISTO SOTIRI" PALLATI NR.53, | DEMTUAR |  Nukéshté
NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 kog‘pite;?ee
NENTOR 2019 refektit
Akt individual
74, 74 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE VENDIMIN E | 01.08.2024 12
KESHILLIT BASHKIAK NR. 99, DATE 30.03.2023, “PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI | Nuk éshté
PROCESIT TE RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE korl:',‘peftelg?te €
KATUND I RI, OBJEKTET E TE CILEVE JANE DEMTUAR NGA retexti
FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 | Akt individual
NENTOR 2019”, I NDRYSHUAR
75. 75 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE VENDIMIN E | 01.08.2024 12
KESHILLIT BASHKIAK NR. 38, DATE 09.05.2022 “PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI | Nuk éshté
PROCESIT TE RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE korF',‘peftelg?te €
NR.3, RRUGA “HYSEN MYSHKETA”, PALLATI NR27, I retexti
DEMTUAR NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE | Akt individual
DATES 26 NENTOR 20197, | NDRYSHUAR
76. 76 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMET E | 01.08.2024 13
KESHILLIT BASHKIAK NR. 77, DATE 10.08.2020 PERSA |
PERKET Z. ADRIATIK GONI DHE NR. 32, DATE 26.03.2021 |  Nukéshté
PERSA | PERKET Z. ALBERT CURRI, Z. VLASH CURRI, Z. kog‘p?elg?tee
ERNEST CURRI DHE Z. JUSTIN CURRI SI DHE PERSA I retexti
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PERKET Z. BARDHYL META, ZARMAND META, ZLUTFI | Aktindividual
META, ZNJ.FLORA META
77, 77 29.07.2024 30.07.2024 | PER KORRIGJIM GABIMI MATERIAL NE VENDIMIN NR. 143, |  01.08.2024 7
DATE 24.11.2022 TE KESHILLIT BASHKIAK DURRES “PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE ANEKSIT NR. 1, TE Nuk éshté
VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR. 32, DATE korgpeftek'l‘?tee
26.03.2021, PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA retexd
PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT PER 4 BANESA | Akt individual
KOLEKTIVE, L. 17, RRUGA “LURA”, PALLATET NR. 1&3, DHE
RRUGA “AHMET DAKLI”, PALLATET NR. 15&23, TE
DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE
DATES 26 NENTOR 2019”
78. 78 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMET E | 01.08.2024 11
KESHILLIT BASHKIAK NR. 75, DATE 28.06.2021 PERSA |
PERKET Z. XHEVDET KACMOLI, ZNJ. VILMA KACMOLI DHE Nuk éshté
ZNJ. ORNELA KONDAKCIU SI DHE NR. 107, DATE 19.10.2022 kog‘pefteﬁ?te ¢
PERSA | PERKET Z. DEMIR DEMAJ retexd
Akt individual
79. 79 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI | 01.08.2024 30
| RINDERTIMIT NE NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 2, 5, 6,
SUKTH, MANEZ DHE ISHEM BASHKIA DURRES, QE DO TE Nuk éshté
PERFITOJNE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT kog‘peftelg?tee
PER BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA retext
FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 | Aktindividual
NENTOR 2019
80. 80 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE ANEKSIN 1, | 01.08.2024 12
BASHKELIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.
68, DATE 17.03.2023, “PER MIRATIMIN E LISTES si | Nukéshté
PERFITUESVE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE kog‘peftelg?tee
RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA retex
"TEODOR RUPI", PALLATI NR.32, | DEMTUAR NGA | atindividual
FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26
NENTOR 20197
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81. 81 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE ANEKSIN 1, | 01.08.2024 12
BASHKELIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.
178, DATE 01.12.2023, “PER MIRATIMIN E LISTES SE Nuk éshté
PERFITUESVE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT kogpeftelg‘?te €
NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA "STEFAN retext
DHIMA", PALLATI NR.8, | DEMTUAR NGA FATKEQESIA | Akt individual
NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019”
82. 82 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E NJE SHTESE NE ANEKSIN 1, | 01.08.2024 12
BASHKELIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.
189, DATE 22.12.2023, “PER MIRATIMIN E LISTES SE Nuk éshté
PERFITUESVE NGA PROGRAMI | PROGESIT TE RINDERTIMIT kog‘pfe;?e €
NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA “VRESHTAVE”, refektit
PALLATI NR.8, | DEMTUAR NGA FATKEQESIA NATYRORE E | Akt individual
TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 20197, I NDRYSHUAR
83. 83 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES SE NENTEMBEDHJETE TE 14 | 01.08.2024 11
SUBJEKTEVE PERFITUESE, TE CILET DO TE PERFITOINE
MASEN E GRANTIT TE RINDERTIMIT TE BANESAVE Nuk éshté
INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA TERMETI | DATES 26 korgpeftelg‘.’tee
NENTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL retexti
Akt individual
84, 84 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E NJE SHTESE NE NUMRIN E PUNONJESVE |  01.08.2024 8
TE APARATIT TE BASHKISE DURRES
85. 85 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE VENDIMIT TE | 01.08.2024 29
KESHILLIT BASHKIAK NR. 13, DATE 04.02.2021 , NR. 48, DATE
14.04.2021, NR. 67, DATE 10.06.2021, NR. 117, DATE 30.09.2021 |  Nukéshté
NR. 142, DATE 12.11.2021, NR 166, DATE 23.12.2021 , NR 87, ko';,“peftelg.ctee
DATE 26.07.2022, NR. 141, DATE 24.11.2022 PERSA | PERKET retexti
NDRYSHIMIT TE LISTAVE EMERORE TE FAMILIEVE | aktindividual
PERFITUESE TE MASES SE GRANTIT TE RINDERTIMIT TE
BANESAVE INDIVIDUALE SI PASOJE E DEMEVE TE
SHKAKTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT
TE DATES 26 NENTOR 2019, PER SHKAK TE PAMUNDESISE
PER TE RINDERTUAR NE TE NJEJTIN TRUALL DHE KALIMIN
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E TYRE NE NJE PROGRAM TJETER
86. 86 29.07.2024 30.07.2024 | PER MIRATIMIN E LISTES SE DYMBEDHJETE PARAPRAKE | 01.08.2024 12
TE 41 FAMILJEVE, QE KANE HUMBUR SHTEPITE
INDIVIDUALE SI PASOJE E SHEMBJES NGA TERMETI | Nuk éshté
DATES 26 NENTOR 2019, TE CILET DO TE PERFITOJNE NGA korgpeftelg?te €
PROGRAMI | ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA retexd
Akt individual
87. 87 29.07.2024 30.07.2024 | PER DISA NDRYSHIME NE VKB-NE NR. 475, DATE 23.12.2017 |  01.08.2024 9AL+4A3
“PER MIRATIMIN E SISTEMIT TE RI TE ADRESAVE TE
BASHKISE DURRES”, | NDRYSHUAR
88. 88 09.09.2024 09.09.2024 | PER MIRATIMIN E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDIHMES | 10.09.2024 10
EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR PER BLLOK-
Mbledhje e NDIHMEN EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI | Tg | Nukésht¢
radhes ARDHURAVE TE BASHKISE DURRES, PER MUAJIN GUSHT kog‘peftelg?tee
2024 rerektl
Akt individual
89. 89 24.09.2024 24.09.2024 | PER MIRATIMIN E DETAJIMIT TE FONDEVE TE ALOKUARA |  27.09.2024 13
NGA BUXHETI | SHTETIT PER EFEKT TE RRITJES SE
_Mbledhje PAGAVE TE PUNONJESVE MESIMORE DHE TE PUNONJESVE
Jashte radhe TE TIERE JOMESIMORE NE INSTITUCIONET ARSIMORE DHE
NE INSTITUCIONET PLOTESUESE TE SISTEMIT ARSIMOR
PARAUNIVERSITAR, SI DHE TE PUNONJESVE TE
SHERBIMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN
90. 90 24.09.2024 24.09.2024 | PER MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT | 27.09.2024 17
MIDIS ASHK-SE DHE BASHKISE DURRES PER PERFUNDIMIN
E PROCESEVE KALIMTARE TE PRONESISE DHE TE
TRAJTIMIT ME  PRIORITET TE  PROCEDURAVE
ADMINISTRATIVE TE PAPERFUNDUARA PER LEGALIZIMIN
E NDERTIMEVE PA LEJE NE ZONAT ME PRIORITET
ZHVILLIMI URBAN DHE ZONAT INFORMALE TE BANIMIT
NE BASHKINE DURRES

Lagja nr.1, Sheshi “Liria”
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